
UCHWAŁA NR XXXVI/149/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2016r., 
poz. 2147 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu pod 
garażami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U z 2016r. poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 624, 820, 1509, 1529  i 1595.

Id: E8306122-4D09-441D-B0F7-C0E9FAFC8581. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/149/17

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 30 listopada 2017 r.

LP Nazwisko i  imię  Dzierżawcy Nr działki Powierzchnia gruntu 
dzierżawionego

Położenie działki: Żary, ulica

1 Mazurkiewicz Franciszek 131/2 52 m2   Armii Krajowej
2 Wróbel Irena 159/9 20 m2   Baczyńskiego
3 Drgas Halina 159/9 12 m2   Baczyńskiego
4 Kuczyńska Wiesława 32/5 23 m2   Broni Pancernej
5 Janda Stanisław 232/26 24 m2   Budowlanych
6 Jaślanek Piotr 172/18 20 m2   Częstochowska
7 Karbowiak Sylwester 131/14 20 m2   Częstochowska
8 Wuttke Marcin 131/14 20 m2   Częstochowska
9 Balicka Barbara 131/14 20 m2   Częstochowska
10 Kalmanowska Lilianna 567/18 35 m2   Jagiellońska
11 Lasek Ewa 673/6 20 m2   Kazimierza Wielkiego
12 Gnojnicka Elżbieta 673/6 20 m2   Kazimierza Wielkiego
13 Ociepa Helena 673/6 20 m2   Kazimierza Wielkiego
14 Zweifler Ludwik 128/12 19 m2   Katowicka
15 Berko Sylwia 73/12 20 m2   Katowicka
16 Jaślanek Piotr 73/12 20 m2   Katowicka
17 Pokorska Izabela 742/3 20 m2  Konopnickiej
18 Matysiak Piotr 71/8 20 m2   Męcz. Oświęcimskich
19 Szymczyk Stanisław 71/9 20 m2   Męcz. Oświęcimskich
20 Piekarz Jan 71/10 20 m2   Męcz. Oświęcimskich
21 Szynkowicz Urszula 71/10 20 m2   Męcz. Oświęcimskich
22 Białobrzecka Stanisława 71/10 20 m2   Męcz. Oświęcimskich
23 Mróz Marcin 71/11 20 m2   Męcz. Oświęcimskich
24 Słaboń Łukasz 71/11 20 m2   Męcz. Oświęcimskich
25 Rybaczek Sylwia 37/6 20 m2   Moniuszki
26 Olczyk Edmund 135/9 20 m2   Okrzei
27 Maciejewski Piotr 135/9 20 m2   Okrzei
28 Zadrożna Irena 316/20 21,5m2   Parkowa
29 Nowak Aleksander 487/7 20 m2   Pokoju
30 Warzycha Bożena 595/2 12 m2   Strzelców
31 Gruchot Cezary 317/1 18 m2   Śląska
32 Zieliński Kryspin 32/3 20 m2   Witosa
33 Goebel Kazimierz 70/10 20 m2   Zwycięzców
34 Gryglewicz Dariusz 482/2 20 m2   Żabikowska
35 Baranowski Jarosław 484/6 20 m2   Żabikowska
36 Duszeńko Julia 448/2 20  m   Żabikowska
37 Szwankowski Sławomir 484/4 20 m2   Żabikowska
38 Gamrot Roman 484/2 20 m2   Żabikowska
39 Tybiszewski Andrzej 40/6 20 m2   Żagańska
40 Chmielowski Krzysztof 40/6 21 m2   Żagańska
41 Kowalski Adam 40/6 20 m2   Żagańska
42 Sztejna Janina 40/6 20 m2   Żagańska
43 Warocka Irena 40/6 18 m2   Żagańska
44 Brodek Wiesława 40/6 20 m2   Żagańska
45 Zacharczuk Waldemar 40/6 20 m2   Żagańska
46 Kasica Mirosław 40/7 20 m2   Żagańska

Id: E8306122-4D09-441D-B0F7-C0E9FAFC8581. Uchwalony Strona 1




